1 Si quis ingenuus annonam alienam in molino furauerit, malb. antedio, id est, cui molinus est ipsius molinario, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.

Ei uero cuius annona fuisse probatur, alios xv sol. similiter soluat, excepto capitale & delatura.

2 Si quis ferramentum de molino alieno furauerit, malb. antedio, mdccc den. qui fac. sol. xlv culp. iud.

3 Si quis sclusam de farinario alieno ruperit, malb. urbis uia lacina, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.

XXVI. De Caballo ascenso.

1 Si quis caballum, extra consilium domini sui ascenderit, et eum caballauerit, malb. leodardi et in alia mente Burgo sitto, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud., et pro eo quia ascenderit, quando descendet similiter alios xv sol. soluat.

† sine permissu.

XXVIII. De Homicidijs paruulorum.

1 Si quis puerum infra duodecim annorum non tonsoratum occiserit, malb. aschara leodardi, xxxiiii den. qui fac. sol. dc culp. iud.

† criatum siue non criatum.

(Cf. § 1, note).

4 Si quis foeminam ingenuam grauidam debatterit, et ipsa femina fuerit mortua, malb. anoano leodiniæ, xxviiii den. qui fac. sol. dcc culp. iud.

5 Si quis uero infansem in uentre matris suae occiderit, malb. ano uado, viii den. qui fac. sol. cc.

* and antequam habeat nomen aut natum inter nouem noctes.

XXIV. DE FURTIS IN MOLINO (a).

[1] Si quis ingenuus in molino alieno annona furauerit, ei cuius molinus est, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.;

(*) N adds: commissis. (b) cui, Q.

ei uero cuius annona est, similiter dc din. qui fac. sol. xv culp. iud., excepto capitale et delatura.

(*) cui, Q.

[2] Si quis ferramentum de molino alieno furauerit, mdccc din. qui fac. sol. xlv culp. iud., excepto capitale et delatura.

(*) ferramento, Q. (b) alieno, om. Q.

[3] Si quis sclusam de farinario alieno ruperit, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.

(*) excludam, G; excludam, O. (b) ruperit, Q.

XXV. DE CABALLO SINE PERMISSU DOMINI SUI ASCENSO.

Si quis caballum alienum sine permissu domini sui ascenderit et eum cabalicauerit, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.; et pro eo quia descenderit (a), similiter aliis dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.

(*) quod descendit, Q; quia ascenderit, P. (b) alios, V.

XXVI. DE HIS QUI PUEROS UEL MULIERES OCCIDERINT.

[1] Si quis puerum infra duodecim annos, siue criatum siue incrinatum, occiderit, xxviiii din. qui fac. sol. dc culp. iud.

(Cf. § 1).

[4] Si quis femina grauidam occiderit, xxviiii din. qui fac. sol. dcc culp. iud.

[5] Si quis infansem in uentre matris suae, aut natum antequam nomen habeat, infra viii noctes occiderit, iiii den. qui fac. sol. c culp. iud.